Yleinen

Lohko A

09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

Lohko B
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

Lohko C
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

Lohko D
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

Lohko E
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

Lohko F
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
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Blagitarius Blagiators
Pso-Ass

Blagitarius Blagiators
Pso-Ass

Haisevat Porot
Blagitarius Blagiators

SIK Bastards
Tekniikan Ihmelapset
SIK Bastards
Tekniikan Ihmelapset
SIK Bastards

Tiima

Hanpit

Droit Superstars
Hanpit

Droit Superstars
Xalara

Hanpit

Aarimmaisen Hienot Miehet

Entiset Hipit

Aarimmaisen Hienot Miehet

Entiset Hipit
Ft Frozen Shoulder

Aarimmaisen Hienot Miehet

Nutistirannan Kulkurit

South East Asia Straight Shooters

Nutistirannan Kulkurit

South East Asia Straight Shooters

Nutistirannan Kulkurit
Salamasiskot

Tardness & Bondage
BoSS
Tardness & Bondage
BoSS

Dulce Bellum Inexpertis

Tardness & Bondage

Kahen Kilon Karttu
Haisevat Porot
Haisevat Porot
Kahen Kilon Karttu
Kahen Kilon Karttu
Pso-Ass

Tekniikan Ihmelapset
Tiima

Tiima

Kyykkajoukkue
Kyykkajoukkue
Kyykkajoukkue

Onanoiva Lassin Kyykkajoukkue
Xalara

Xalara

Onanoiva Lassin Kyykkajoukkue
Onanoiva Lassin Kyykkajoukkue
Droit Superstars

Aitoa_Menoa

Ft Frozen Shoulder
Ft Frozen Shoulder
Aitoa_Menoa
Aitoa_Menoa
Entiset Hipit

South East Asia Straight Shooters
Salamasiskot
Salamasiskot
Setamiehet
Setamiehet
Setamiehet

BoSS

Dulce Bellum Inexpertis
Dulce Bellum Inexpertis
Ville Peltonen

Ville Peltonen

Ville Peltonen
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Lohko G
09:30 Kakkossaakat - THE GAME
10:00 Kakkossaakat - Mc Hanpit PacPappa Brothers
10:30 Mc Hanpit PacPappa Brothers - THE GAME
11:00 THE GAME - Kakkossaakat
11:30 Mc Hanpit PacPappa Brothers - Kakkossaakat
12:00 THE GAME - Mc Hanpit PacPappa Brothers
Lohko H
09:30 STH - Aidompaa_Menoa
10:00 Ks.Eny - Etela- ja keskipohjanmaan Osakunta
10:30 STH - Etela- ja keskipohjanmaan Osakunta
11:00 Ks.Eny - Aidompaa_Menoa
11:30 STH - Ks.Eny
12:00 Etela- ja keskipohjanmaan Osakunta - Aidompaa_Menoa
Lohko EXT
09:30 KombostiKobla - Hevosmiehen Marka Uni
10:00 Joku Paikallinen Joukkue - Kapalan Koulumenestys
10:30 KombostiKobla - Kapalan Koulumenestys
11:00 Joku Paikallinen Joukkue - Hevosmiehen Marka Uni
11:30 Kapalan Koulumenestys - Hevosmiehen Markd Uni
12:00 KombostiKobla - Joku Paikallinen Joukkue

Jatkoon menevat kunkin lohkon parhaat (A1-EXT1) ja 7 parasta kakkosta. Lohkojen A,B,C,D,EXT
nelja parasta kakkosta sijoittuvat kaaviossa sijoille LA1-LA4, lohkojen E,F,G,H kolme parasta
kakkosta sijoittuvat sijoille LB1-LB3. Kakkosten paremmus maaraytyy seuraavilla kriteereilla:

1. Ottelutulosten keskiarvo 2.Paras ottelutulos 3. Paras eratulos 4. +/-

Neljannesvalierat 13:30
A1 - EXT1

B1-LB3

C1-LB2

D1-LB1

E1-LA2

F1-LA3

G1-LA4

H1 - LA1

ToZrr X« —

Puolivalierat 14:10

Q 1-J1

R K1-L1
S M1 — N1
T 01-P1

Valierat 14:50

u Q1-R1
Vv S1-T1
Pronssi 15:30 Finaali 16:10

uz2-v2 U1 -v1



Naiset
Lohko A
10:30 Letkutytot
11:00 CRASh
11:30 Letkutytot
12:00 Penppu-69
12:30 Penppu-69
13:00 Letkutytot
Lohko B
10:30 Pinppi-69
11:00 Team Sievin Kilta
11:30 Me Kolme ja Milla
12:00 Pinppi-69
12:30 Team Sievin Kilta

13:00

Me Kolme ja Milla

Valierat 14:50

NU
NV

A1-B2
B1-A2

Pronssi 15:30
NU2 — NV2

Finaali 16:10
NU1 — NV1
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CRASh

Ihanat Alkoholistinaiset
Ihanat Alkoholistinaiset
Ihanat Alkoholistinaiset
CRASh

Penppu-69

Me Kolme ja Milla
Pinppi-69
Team Sievin Kilta
Me Kolme ja Milla
Pinppi-69
Team Sievin Kilta
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Firmasarja
Kentta 7 Kenttd 8
12:30 TEK - Videra Pallontallaajat.net - Potky ry
13:00 TEK - Potky ry Videra - Pallontallaajat.net
13:30 Videra - Potky ry TEK - Pallontallaajat.net

14:00 — 15:00 Lammittelytauko
Runkosarjan jarjestys maaraytyy seuraavasti:
1. Pisteet 2. Keskinainen ottelu 3. Ottelutulosten keskiarvo 4. Paras ottelu

Runkosarjan 1. ja 2. pelaavat finaalin, 3. ja 4. pronssiottelun.

Pronssiottelu ja finaali alkavat kello 15:00.
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